АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          [место для штмпа]

О выплате стипендий отличникам учебы

за первое полугодие 2023-2024 учебного года

 Руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский

муниципальный район Оренбургской области, на основании муниципальной

программы «Реализация молодежной политики в Первомайском районе

Оренбургской области», утвержденной постановлением администрации

Первомайского района Оренбургской области от 14.11.2018 № 1112-п, в

соответствии со списками учащихся, представленных Муниципальным

казенным учреждением «Отдел образования администрации Первомайского

района Оренбургской области», с целью поощрения отличников учебы

общеобразовательных организаций Первомайского района Оренбургской

области:

 1. Начальнику отдела (главному бухгалтеру) администрации

Первомайского района Оренбургской области С.В. Горбуновой выплатить

денежные средства главному специалисту по молодежной политике,

физической культуре и спорту администрации Первомайского района

Оренбургской области Тяпухиной Т.В. в размере 65000 (шестьдесят пять

тысяч) рублей 00 копеек из средств, заложенных на реализацию молодежной

политики для вручения стипендий отличникам учебы за первое полугодие

2023-2024 учебного года согласно приложению 1 к настоящему

постановлению.

 2. Утвердить смету расходов по выплате стипендий отличникам учебы

за первое полугодие 2023-2024 учебного года согласно приложению 2 к

настоящему постановлению.

 3. Муниципальному казенному учреждению «Отдел образования

администрации Первомайского района Оренбургской области» обеспечить

вручение стипендий отличникам учебы общеобразовательных организаций

Первомайского района Оренбургской области за первое полугодие 2023-2024

учебного года по образовательным учреждениям согласно приложению 1 к

настоящему постановлению.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Первомайского района Оренбургской

области по социальным вопросам Набугорнову С.Г.

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Первомайского района

Оренбургской области                                                                  А.Б. Васильев

Разослано: заместителю главы администрации Первомайского района

Оренбургской области по социальным вопросам, Муниципальному

казенному учреждению «Отдел образования администрации Первомайского

района Оренбургской области», главному специалисту отдела по

молодежной политике, физической культуре и спорту администрации

Первомайского района Оренбургской области», отделу по бухгалтерскому

учету администрации Первомайского района Оренбургской области,

инспектору по работе с молодежью и детьми администрации Первомайского

района Оренбургской области.

Приложение 1

 к постановлению

администрации Первомайского района

Отформатировано

Оренбургской области

Список

отличников учебы общеобразовательных учреждений Первомайского района

Оренбургской области – получателей именных стипендий за первое

полугодие 2023-2024 учебного года

№

п/п

ФИО Наименование ОО

1 Катентаева Адема Саматовна МАОУ "Володарская СОШ"
2 Кульжанов Рамиль Амиржанович

3 Габдулиева Снежана Тимуровна

4 Корчагина Ольга Алексеевна

5 Афанасьева Елизавета Владимировна

6 Жаркенева Сабина Данияровна

7 Костанян Аревик Арменовна

8 Сулейманова Аделина Маратовна

9 Скрипченко Арина Сергеевна

10 Даулетбаев Рамиль Алтынбаевич

11 Гагаркин Илия Петрович

12 Темников Максим Михайлович

13 Ажгалиева Лаура Муратовна

14 Алеева Диана Сагындыковна

15 Амергалиева Камилла Маратовна

16 Андреева Ольга Александровна

17 Пачкова Валерия Сергеевна

18 Симонова Алиса Валерьевна

19 Чопчян Генрих Каренович

20 Щурков Дмитрий Евгеньевич

21 Данилова Анна Сергеевна

22 Бисалиева Сабрина Кенжетаевна МБОУ "Красновская СОШ"

23 Николаева Вероника Сергеевна МБОУ "Ленинская СОШ"

24 Юсупов Ильдар Арслонович МБОУ "Курлинская СОШ"

25 Акимов Игорь Владимирович МБОУ"Малозайкинская СОШ"

26 Луконина Полина Максимовна МБОУ "Мирошкинская СОШ"

27 Жбанова Юлия Алексеевна МБОУ "Озерновская СОШ"

28 Тугаева Амина Сериковна МАОУ "Первомайская СОШ"
29 Фомина  Анна Андреевна
30 Чиркова Валерия Константиновна
31 Русецкая Варвара Витальевна

32 Воронина Кристина Александровна
33 Синявина Мария Вячеславовна
34 Черняева Елизавета Сергеевна
35 Киреева Дарья Дмитриевна
36 Терехова  Ульяна Игоревна
37 Балгабаева Диляра Каиржановна
38 Смагина Кира Андреевна
39 Шеина Мария Сергеевна
40 Астафичева Светлана Николаевна
41 Тюлюмбаева Мадина Бактваевна
42 Алпанова Альбина Руслановна
43 Кабакова Залина Аскаровна
44 Лешин Тимофей Алексеевич
45 Савичев Илья Юрьевич
46 Крайнюк Анна Алексеевна
47 Зубцова Арина Николаевна
48 Буркова Анастасия Дмитриевна
49 Шугаева Екатерина Викторовна-

50 Старцева Ульяна Максимовна МБОУ "Рубежинская СОШ"

51 Уфимова Карина Ерсаиновна

52 Князькина Надежда Евгеньевна МБОУ "Сергиевская СОШ"

53 Логинов Юрий Владимирович МБОУ "Соболевская СОШ"

54 Магзумова Самира Ринатовна

55 Алтухова София Константиновна

56 Байбузова Лиана Руслановна МБОУ "Советская СОШ"

57 Морозова Виктория Ивановна

58 Мананникова Есения Владимировна МБОУ "Уральская СОШ ."

59 Кадырова Алина Зинатулловна

60 Даршилов Данияр Азаматович

61 Тлеупова Диляра Ильдаровна МБОУ "Фурмановская СОШ"

62 Неяскина Дарья Юрьевна МБОУ "Шапошниковская СОШ"

63 Мажаев Роман Сергеевич МБОУ "Первомайская ООШ"

64 Пономарева Александра Даниловна

65 Кущанова Айнура Бауржановна Тюльпанская ООШ